



CV

Cas Geurtzen

Persoon/contactgegevens

12-08-1997

cas@jongehonden.com

06 42549210

www.jongehonden.com

Hier ben ik goed in

Ik breng met enthousiasme en een actieve houding kennis vanuit verschillende sectoren samen. Ervaring in het onderwijs, de cultuursector, sport en mijn opleiding bieden de basis voor een holistisch perspectief op maatschappelijke vraagstukken. Tevens ben ik hierdoor sociaal erg adaptief.

Zo breng ik beweging

Ik breng beweging door kennis en ervaring vanuit mijn achtergrond in de praktijk te brengen. Hierin probeer ik de beste uitkomst te zoeken voor iedereen en samen te werken om nieuwe inzichten en connecties op te doen.

brengt beweging

**jonge
honden**

Werkervaring

Arbo- en milieudienst van het RadboudUMC

Afstudeerstage, 2023

De arbo-en milieudienst (AMD) ondersteunt het RadboudUMC, de Radboud Universiteit en enkele andere organisaties op het gebied van vitaliteit, veiligheid en duurzaamheid. Binnen deze afstudeerstage heb ik mij beziggehouden met natuurinclusief bouwen. Hierin kon ik mijn ambities wat betreft duurzaamheid goed combineren met mijn kennis op het gebied van duurzaamheid, geografie, planologie en milieu. Ik heb ervaring opgedaan in het benaderen van dit soort projecten vanuit meerdere perspectieven, maar wel met het streven om een zo duurzaam mogelijke uitkomst te bewerkstelligen.

CALOR Events

Mede-oprichter, 2019 – heden

Met CALOR Events ben ik al bijna 5 jaar onderdeel van de cultuursector in de regio Arnhem-Nijmegen. Een strakke organisatie met evenementen die tot in detail kloppen is erg belangrijk en hierin vervul ik een leidende rol. Daarnaast houd ik me tot op heden voornamelijk bezig met contactonderhoud, marketing & communicatie en netwerkuitbreiding.

KlasseStudent

2020 – 2023

KlasseStudent is een organisatie die scholen bijstaat door studenten in te zetten voor uitvaluren, surveillance, administratief werk en andere taken. Mijn educatieve vaardigheden zijn in de drie werkjaren aanzienlijk bevorderd. Kennis goed overdragen, gestructureerd werken, sociaal adaptief zijn en omgaan met lastige situaties zijn een greep uit de ervaringen die ik met dit werk heb opgedaan.

En ook

Whoznext

Voorzitter Jeugdcommissie, 2014-2016

ECM Merchandise

Verkoopmedewerker, 2016-2018

Training

Juniors Journey

Jonge Honden Academie

Opleidingen

Master Environment & Society Studies - Specialisatie: Local Environmental Change & Sustainable Cities

Radboud Universiteit, 2022 – 2023

De specialisatie die ik binnen mijn master heb gevolgd houdt zich bezig met vraagstukken omtrent de energietransitie, water(gebruik), mobiliteit, circulariteit en landbouw en natuur-inclusiviteit in steden. In het bijzonder richt het zich op het lokale niveau van duurzame transitie en integratie van beleid. Mijn Master Thesis betrof een onderzoek naar mogelijke groene, natuurinclusieve aanpassingen aan bestaande gebouwen. Beleid, biodiversiteit en ecologie zijn hierin kernthema's geweest.

Bachelor Geografie, Planologie en Milieu

Radboud Universiteit, 2018 – 2022

Bij deze bachelor opleiding worden uiteenlopende onderwerpen behandeld zoals geopolitiek en grenzen (geografie) tot een duurzame samenleving en bijbehorende oplossingen (milieu). Op het gebied van planologie worden onderwerpen zoals slimme steden, mobiliteitsstromen en visievorming aangeboden. Mijn Bachelor Thesis heb ik gericht op het bouwen met de natuur. Hierin heb ik onderzocht hoe de gemeente Nijmegen aankeek tegen de groeiende vraag naar huizen en bebouwing in combinatie met de afname en verslechtering van biodiversiteit en ecologie.

Referenties

Wanneer je graag iemand anders over mij wilt spreken, dan kan dat natuurlijk. Laat het me even weten en dan link ik jullie.



Contactgegevens

06 42549210
cas@jongehonden.com
www.jongehonden.com

Hé hallo

Mail ons
info@jongehonden.com

Bellen gaat sneller
[030 – 237 8179](tel:030-2378179)

Of bekijk
www.jongehonden.com

En volg ons

 www.instagram.com/dejongehonden

 www.facebook.com/dejongehonden

 www.linkedin.com/company/jongehonden

Jonge Honden
Berlijnplein 524
3541 CN Utrecht